关于开展全省思想政治工作
2018年度优秀研究成果评选工作的通知

各市州政研会，省直各行业（系统）政研会，省思想政治工作研究基地、特约研究员：
根据中国政研会的工作要求和省政研会的工作安排，经部领导同意，决定组织开展全省思想政治工作2018年度优秀研究成果评选工作。现将有关事项通知如下：
一、评选范围
2018年度各市州政研会，省直各行业（系统）政研会，省思想政治工作研究基地、特约研究员，开展思想政治工作研究所取得的优秀成果（论文、调研报告）。
二、评选条件
必须坚持正确的政治立场，突出学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想； 坚持理论联系实际，紧紧围绕思想政治工作领域的理论和实际问题，既要有较高的理论水平，又要对实践有较强的指导和促进作用；主题明确，论证充分，材料翔实，文字流畅，力戒空话套话；参评成果为论文或调研报告，必须为作者原创。
三、奖项设置
本次评选设一等奖、二等奖、三等奖和优秀奖若干名，颁发荣誉证书。同时，按照中国政研会秘书处《关于开展中国政研会2018年度优秀究成果评选工作的通知》要求，择优向中国政研会推荐全国2018年优秀成果评选参评文章。
四、工作要求
1. 评选推荐工作以各市州政研会和省直各行业（系统）政研会为单位组织申报，省思想政治工作研究基地和特约研究员的成果由所在单位推荐。各相关单位要认真组织推荐工作，规范推荐程序，严把质量关，统一报送推荐材料。
2. 各单位推荐成果不超过5篇（项），每篇成果篇幅不超过6000字，作者数量不得多于3人。
3. 申报材料为：①《湖南省思想政治工作研究会优秀研究成果申报表》（附件）纸质版一式3份及电子版；②研究成果纸质版1份及word文档电子版。材料报送截止时间为2019年2月15日。
联系人：李黎明，联系电话：0731-82216331，13549656823，邮箱：2187856158@qq.com，通讯地址：410011，长沙市韶山路1号省委2办公楼。

附件：湖南省思想政治工作研究会优秀研究成果申报表

中共湖南省委宣传部        湖南省思想政治工作研究会
                           2019年1月11日

附件1：
湖南省思想政治工作研究会
优秀研究成果申报表

成果名称：

申 报 者：

推荐单位：

湖南省思想政治工作研究会秘书处
2019年1月

填  写  说  明

一、请申报人认真阅读评选通知，仔细填写，如实申报。
二、申报人可以为个人或单位。如参评成果为合作成果，申报人为第一作者，每篇成果作者不超过3人。
三、推荐单位是指推荐参评成果的市州政研会、省直行业（系统）政研会、特约研究基地和特约研究员所在单位等。
[bookmark: _GoBack]

成果名称

	申报人基本情况
	作   者

	性别

	出生时间
	     年    月

	政治面貌

	民族

	学历学位

	专业职称

	行政
职务

	工作单位

	通信地址

	邮政
编码

	电子信箱

	身份证号

	电    话

	手    机

	合 作 者
	姓    名
	单     位
	职务职称
	参与工作
情况

	成果字数
	　　　千字

	发表或
完成时间

	成果发表、出版、引用、转载或采用及转化情况

	成果
获奖
情况

成果内容提要

	提示：1.成果的主要观点、理论价值和实践意义。
       2. 字数在1000字左右。

所
在
单
位
意
见

领导签字：
盖    章：
                   年    月    日

推
荐
单
位
意
见

领导签字：
盖    章：
                   年    月    日

	评  审  意  见

	评审得分

	评审结果及主要评审意见：

             评委会主任（签字）：
                       年    月    日

2